
NAMŲ LINIJA

MOKSLINIS TIKSLUMAS IR KOKYBĖ

Tobula
mokslo ir

biotechnologijų
sinergija



2



3

BIOCEUTINĖ REVOLIUCIJA

Natinuel produktai gaminami Italijoje, kur naudojamos aukščiausio lygio farmakologinės ir medicininės 
veikliosios medžiagos, kurios visos yra dermatologiškai patikrintos ir saugios pagal nustatytus Europos re-
glamentus.

Efektyvumą garantuoja mokslas
Natinuel produktai gimsta estetinės medicinos ir estetinės dermatologijos specialistų patirties ir novato-
riškos vizijos dėka. Produktai patvirtinti tarptautinės biomedicininės literatūros ir autoritetingų medicinos, 
biologijos ir farmakologijos specialistų patarimais su akredituotų universitetinių institutų parama.

Kosmetikos revoliucija
Griežti ir nuodugnūs biologiniai ir biocheminiai funkcinių medžiagų, formulių ir veikimo mechanizmų 
tyrimai leido  Natinuel linijose diegti naujoves ir pristatyti produktus, kurie radikaliai pakeitė kosmetikos 
sektorių.
Tarkime, kad ir interaktyvus serumas: 2012 m. Natinuel patentuota unikali pasaulyje biologiškai funkcinė 
formulė yra senėjimą stabdantis sprendimas, kurio odos atjauninimo rezultatai tokie nepaprasti, kad nuste-
bino net pačius gamintojus.
Kita svarbi mūsų naujovė yra G. FACTORS (augimo faktoriai) panaudojimas, gautas taikant naujausios kar-
tos mokslinius tyrimus ir biotechnologijas.
Naujausia patirtis – 99,99% grynumo biopulsinės egzosomos, kuriamos naudojant Biochemical Pulsation 
technologiją, kurių pagrindu buvo pagaminti ir rinkoje puikiai priimti Natinuel namų ir profesionalios linijų 
produktai.

Kaip veikia Natinuel produktai
Mūsų dermatologiniuose produktuose naudojami kliniškai patvirtinti ingredientai, siekiant veiksmingai gy-
dyti konkrečias problemas ir užtikrinti sveiką, jaunatvišką išvaizdą.

Tarptautinė linija, pagaminta Italijoje.
Bioceutica Natinuel linija gimė iš mokslinių tyrimų ir  
biotechnologijų sąjungos: profesionali kosmetika grožio 
centrams (profesionali linija) ir produktai, skirti procedūroms 
namuose (namų linija).

1.  
Vietinis poveikis 

epidermio ir dermos 
audiniams

2.  
Aktyvių ingredientų 
sąveika padidinamas 

efektyvumas 3.  
Odos kolageno  
biostimuliacija

4.  
Odos tarpląstelinės 

matricos  
regeneravimas 5.  

Padidėjęs energijos 
kiekis ir ląstelių akty-

vumas

6.  
Aukšta apsauga nuo 

išorinių veiksnių, 
tokių kaip UV 

spinduliai



4

VEIDO VALYMAS

Veido valymas yra labai svarbus procesas, nes jis padeda pašalinti visus nešvarumus nuo odos 
paviršiaus. Grynas vanduo negali pašalinti netirpių dalelių tiesiog nuplaunant. Visi NATINUEL va-
likliai yra be SLS ir SLES. Vietoj to, jie yra sudaryti iš „švelnių“ aktyviųjų paviršiaus medžiagoų, 
integruotų su PHA, AHA ir biofunkcinėmis medžiagomis, kad švelniai pašalintų ląstelių šiukšles ir 
teršalus, nepažeidžiant hidrolipidinės paviršiaus plėvelės. Epidermio barjero vientisumas yra bū-
tinas norint išlaikyti odos funkcionalumą ir sveikatą. Šie preparatai skirti kasdieniam fiziologiniam 
visų tipų odos valymui: riebiai, sausai ir jautriai.

Dviejų etapų odos valymas:
 Medvilniniu tamponu užtepkite MILK MAKE UP ant sausos arba drėgnos veido odos ir nu-
plaukite vandeniu.
 Po makiažo pašalinimo ir odos paruošimo etapo užtepkite nedidelį kiekį CLEANSER 5%,  
CLEANSER 8% arba CLEANSER Strong 9% ant drėgnos odos, masažuokite 2 minutes ir nuplauki-
te vandeniu.
2-3 kartus per savaitę galima naudoti kaip drėkinamąją ir valomąją kaukę. Norėdami tai padaryti, 
užtepkite pakankamą kiekį produkto ant paruoštos odos ir palikite 7-10 minučių. Po to nuplaukite 
vandeniu.

MILK MAKE UP
Makiažo valiklis. Visiems odos tipams

MILK MAKE UP – daugiafunkcė emulsija, praturtinta vitaminais ir augalinės kil-
mės medžiagomis, pasižyminti raminamuoju poveikiu, apsaugančia nuo už-
degimų ir išsausėjimo. Tai pirmasis dviejų fazių fiziologinio veido odos valymo 
namų priežiūros etapas. 

Šio produkto užduotis yra ne tik ištirpinti ir pašalinti hidrofilinius bei hidrofobinius  
nešvarumus, bet ir sukurti fiziologinę lipidų mikroplėvelę   
ant odos, kuri skatina vėliau užteptų veikliųjų medžiagų gilesnį įsiskver-
bimą. Preparatą rekomenduojama tepti prieš kiekvieną valymo emulsi-
jos naudojimą (antras valymo etapas), net jei ant odos nėra dekoratyvi-
nės kosmetikos, nes šis etapas sustiprina kitų priežiūros priemonių poveikį. 

Pagrindiniai ingredientai: abrikosų aliejus, saldžiųjų migdolų aliejus, saulėgrąžų 
aliejus, ramunėlių ekstraktas, rugiagėlių ekstraktas, hamamelių ekstraktas, vitami-
nas A, vitaminas E.

ID01 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.



5

CLEANSER PHAs - AHA 5%
Biologinis valymo preparatas sausai ir jautriai odai. Be SLS-SLES, pH 5,2

Švelni emulsija skirta sausai ir jautriai odai valyti, nesukelia dirginimo. Preparate 
esantis specifinių PHA, AHA ir bioaktyvių medžiagų derinys švelniai pašalina 
nešvarumus, nepažeisdamas hidrolipidinės mantijos, kuri yra pagrindinis ele-
mentas, atsakingas už odos sveikatos ir funkcionalumo palaikymą.

Pagrindiniai ingredientai:
obuolių rūgštis, laktobioninė rūgštis, palmitoilmiristilo serinas, vitaminas A, vita-
minas E, avokadų aliejus, saldžiųjų migdolų aliejus, saulėgrąžų aliejus, ramunėlių 
ekstraktas, lecitinas.

ID02 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

CLEANSER AHAs 8%
Biologinis valymo preparatas normaliai odai. Be SLS-SLES, pH 4,5 

Aukštos kokybės universalus prausiklis skirtas normaliai arba mišriai odai pri-
žiūrėti. Sudėtyje yra vertingų ir švelnių paviršinio aktyvumo medžiagų derinys, 
specifinių AHA rūgščių rinkinys, trehalozė ir augalinių baltymų hidrolizatas, už-
tikrinantis optimalų odos valymą išlaikant raginio sluoksnio homeostazę.

Pagrindiniai ingredientai:
AHA (glikolio rūgštis + migdolų rūgštis), augalinių baltymų hidrolizatas, trehalozė.

ID03 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

CLEANSER AHA - BHA 9%
Biologinis valymo preparatas riebiai ir probleminei odai. Be SLS-SLES, pH 4,0 

Specialus valomasis preparatas, praturtintas bioaktyviomis medžiagomis, kar-
tu su specifinėmis AHA ir BHA rūgštimis, optimalus riebios, probleminės odos 
priežiūrai. Kruopščiai, bet švelniai pašalina nešvarumus ir riebalų perteklių, pa-
sižymi antiseptiniu ir keratolitiniu poveikiu, nepažeidžiant odos hidrolipidinio 
apvalkalo.

Pagrindiniai ingredientai:
glikolio rūgštis, vyno rūgštis, azeloglicinas, salicilo rūgštis, augalinių baltymų hi-
drolizatas, trehalozė, sojų baltymų hidrolizatas, medetkų ekstraktas, hamamelio 
ekstraktas.

ID04 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.



6

OPTIMALUS DRĖKINIMAS

Drėgmės išsaugojimas odos paviršiuje ir dermoje yra pagrindinis odos prie-
žiūros aspektas. Nuolat stebint vandens balansą ląstelėse ir  jo trūkstant, odos 
išvaizda pastebimai pablogėja, nes vanduo odoje turėtų sudaryti 2/3. Odos 
elastingumas, gera savijauta, mikroreljefas, epidermio atsinaujinimo greitis yra 
tiesiogiai susiję su vandens balansu odoje.

Sausa oda Sudrėkinta oda1. Hidrolipidinė plėvelė
2. Raginis odos sluoksnis
3. Bazalinis odos sluoksnis

HYDRA-MOIST kaukė
Itin drėkinanti, tonizuojanti kaukė visų tipų odai 

Lengva gelinė kaukė, greitai įsigerianti, be kvapiųjų medžiagų ir konservantų. 
Padeda atsinaujinti epidermio ląstelėms, todėl estetiškai pagerėja odos išvaiz-
da. Kaukė padeda sumažinti pleiskanojimą ir sudirginimo požymius. Reguliarus 
naudojimo rezultatas – intensyvus ir ilgalaikis drėkinimas, švelni, lygi ir švytinti 
oda.

Pagrindiniai ingredientai: PHA (gliukonolaktonas + laktobioninė rūgštis 20%), 
lipomoistų kompleksas, gliukozė, ksantano derva.

ID24 | 30 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: 2-3 kartus per savaitę.  
HYDRA-Moist Mask užtepkite ant švarios ir 
sausos veido odos, lengvai masažuokite. Ven-
kite kontūro aplink akis. Palikite 7-10 minučių. 
Po to nuplaukite kaukės likučius šiltu vande-
niu. Galiausiai patepkite reikiamu kremu.



7

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 8% 
/ CLEANSER Strong 9%) veido ir kaklo odą švelniais judesiais užtepkite ~2 ml HYDRA-GEN arba 
HYDRA-MOIST kremo ir įmasažuokite. Naudokite  ryte ir (arba) vakare. Norint pasiekti geresnių 
rezultatų, rekomenduojama derinti su HYDRA-MOIST kauke.

HYDRA-GEN
Intensyviai drėkinantis kremas dehidratuotai odai 

Unikalių savybių universalios tekstūros kremas, užtikrinantis trigubą 
drėkinimą, veikiantis paviršinius, vidurinius ir giliuosius odos sluoksnius. 
Pagerina elastingumą, regeneruoja ir stiprina epidermio barjerą. Ener-
gizuoja ląsteles, atkuria komforto jausmą, apsaugo nuo sudirginimo 
dėl prasto drėkinimo ir apsaugo odą nuo aplinkos streso. Tinka visiems 
odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: bičių vaškas, behenilo alkoholis, augalinių baltymų hidrolizatas, trehalozė, gli-
koproteinai, agurklių aliejus, natrio laktatas, aleurito rūgštis, fitino rūgštis, fosfatidilcholinas, mielių ekstraktas, 
glicerinas, kremai nuo saulės..

ID06 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

HYDRA-MOIST kremas
Drėkinantis ir normalizuojantis kremas sausai, dehidratuotai odai. 

Naujausios kartos molekulinės bioceutikos preparatas, atitinkantis iš-
sausėjusios odos poreikius. Išlaiko homeostazę, gerina visų epidermio 
sluoksnių struktūrą ir funkciją. Specialūs saulės filtrai apsaugo odą nuo 
foto senėjimo ir nuo išorinių agresyvių veiksnių. Išnaudodamas vitami-
nų turtingų jūros dumblių polisacharidų galią ir jūros vandens – mi-
kroelementų šaltinį, šis drėkinantis kremas kovoja praktiškai su visomis 
sausos odos sukeliamomis problemomis.

Pagrindiniai ingredientai: bičių vaškas, glicerinas, raudonųjų dumblių ekstraktas, airiškų samanų ekstrak-
tas, jūros vanduo, jūros druska, gliukozė, vitaminas E, apsaugos nuo saulės filtrai.

ID23 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.



8

KOSMETIKA NUO KUPEROZĖS IR JAUTRIAI ODAI

Išsiplėtusios odos kraujagyslės, atsirandančios raudonų „venų“ pavidalu, kosmetologijoje papras-
tai vadinamos rožine. Sausą, ploną, jautrią odą dažniausiai pažeidžia rožinė. Tačiau net ant storos, 
riebios veido odos neretai atsiranda pavienių išsiplėtusių kraujagyslių, ypač ant nosies sparnų.
NATINUEL sukūrė HOMEO liniją, skirtą dirgliai ir jautriai odai su rožine. HOMEO serijos preparatų 
veikimas pagrįstas neuropeptidais, kurie blokuoja uždegimo mediatorius, mažina pernelyg dide-
lį odos jautrumą, pašalina pagrindinius uždegimo požymius: patinimą, paraudimą ir diskomfortą.

HOMEO-GEN
Atgaivinantis, drėkinantis kremas jautriai odai

Švelnus kremas dehidratuotai, pažeistai ir jautriai odai su dirginimo 
simptomais. Kremo sudėtyje yra antioksidantų, neuropeptidų, epi-
dermio lipidų ir kitų labai aktyvių komponentų, kurie padeda atkur-
ti epidermio barjerą, pašalina uždegimo ir dirginimo simptomus. 
Didina odos atsparumą agresyviems išorės veiksniams, stiprina ap-
sauginio barjero funkciją, mažina odos jautrumą. Kapiliarai ir parau-
dimas tampa mažiau pastebimi, skatinamas epidermio ir dermos 
ląstelių atsinaujinimas, oda tampa lygi ir drėkinama. Tinka visiems 
odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: taukmedžio sviestas, dipeptidas 1, Ramiojo vandenyno gelmių kultūrų fermen-
tas, bičių vaškas, behenilo alkoholis, natrio laktatas, dumblo rūgštis, fosfatidilcholinas, resveratrolis, mielių 
ekstraktas, glikoproteinai, NP keramidai, biotinas, gliukozė, karageninas, UV filtrai nuo saulės.

ID05 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) veido ir kaklo odą švelniais judesiais užtepkite ~2 ml HOMEO-GEN 
kremo. Naudokite ne trumpiau, kaip 2 mėnsesius ryte ir/arba vakare.



9

HOMEO ROSE
Kremas stipriai paraudusioms veido vietoms skirtas rožinės simptomams sumažinti

Kremas skirtas veido toms veido vietoms, kuriose yra matoma rožinė ir odos 
sudirginimo požymiai. Kremo formulėje sukoncentruota daug veikliųjų me-
džiagų, kurios stabdo uždegiminius procesus, užkerta kelią vazodilatacijai, 
mažina patinimą ir odos jautrumą išoriniams dirgikliams. Kremas veiksmin-
gai kovoja su rožine, padidina kapiliarų sienelių tonusą ir žymiai sumažina 
lėtinio dirginimo požymius. Tinka visiems odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: VPG faktorius S15 – išskirtinis aktyvus Natinuel ingredien-
tas, Ceramid ho 3, fosfatidylcholinas, resveratrolis, Calma kompleksas, UV saulės filtrai 
SPF Medium.

ID25 | 25 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) tepkite problemines odos vietas HOMEO ROSE kremu-serumu 
iki susigers. Po to patepkite tinkamu pagrindiniu kremu. Naudokite ryte ir vakare mažiausiai 2 
mėnesius.

Rožinę galime atpažinti iš raudonų, rausvų lopinėlių veido srity-
je, mažų pustulių, matomų kapiliarų įtrūkimų, taip pat pakitimų 
akių srityje. 

Paveikslėlis © Fotolia.com



10

BIO PREPARATAI – BIOSTIMULIUOJANTYS IR REGENERUOJANTYS

Senėjimo procesui epidermyje ir dermoje būdingas ne tik epidermio barjerinių savybių pažeidi-
mas ir dermos ekstraląstelinės matricos komponentų sintezės sulėtėjimas, bet ir ATP – biologi-
nės energijos gamybos sumažėjimas. Šiai namų priežiūros kategorijai yra būdingos optimalios 
koncentracijos rūgštys (PHA, AHA), reikalingos ATP sintezei, ir pH (3,8 / 3,5), sąveikaujančių su 
peptidais ir antioksidantais nanokapsulėse, kurios yra stabilios iki rūgštinės pH ribos. Pagrindinė 
jų funkcija – kontroliuoti, palaikyti ir atkurti epidermio ląstelių metabolizmo pusiausvyrą ir tuo 
pačiu stimuliuoti dermoje esančios ekstraląstelinės matricos komponentų regeneraciją.

BIO-SOFT PHAs 8% GHK-GQPR
Regeneruojantis ir jauninantis kremas jautriai odai. pH 3,7

Jauninamasis kremas jautriai odai ankstyvoje senėjimo stadijoje. 
Dėl peptidų derinio su anaboliniais ir antikataboliniais profiliais, sti-
muliuojančiais odos fibroblastus su polihidroksi rūgščių kompleksu, 
kremas mažina chrono ir fotosenėjimo požymius, išlygina smulkias 
raukšleles, padidina odos elastingumą ir stangrumą, ir odos spalva 
tampa tolygi. Kremas suteikia epidermiui optimalų gilų ir paviršinį 
drėkinimą, prisotina odą epidermio lipidais, atkuria epidermio bar-
jerą, padeda pašalinti išsausėjimą ir pleiskanojimą. Padidina odos 
atsparumą dirginantiems išoriniams veiksniams.

Pagrindiniai ingredientai: gliukonolaktonas, laktobioninė rūgštis, palmitoiltetrapeptidas 7, palmitoiltri-
peptidas 1, linolo rūgštis, linoleno rūgštis, vitaminas E, glicerinas, natrio laktatas, taukmedžio sviestas, UV 
filtrai nuo saulės.

ID07 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

BIO-DELIS AHAs 10% DP-3
Jauninantis kremas jautriai odai. pH 3,6

Kremas nuo senėjimo, skirtas vidurinei senėjimo stadijai. Pritaikytas 
mišriai ir riebiai odai. Unikalus migdolų rūgšties ir reguliuojančių 
peptidų derinys suteikia daugiapakopį kremo poveikį. Migdolų 
rūgštis pasižymi keratoplastiniu ir antiseptiniu poveikiu, padeda 
išvalyti poras ir šalinti mikrouždegimus. Peptidų sinergija apsaugo 
nuo raukšlių atsiradimo, nes aktyvina fibroblastus, skatina kolageno 
ir elastino sintezę, todėl akivaizdžiai pagerėja odos tonusas. Ilgalai-
kis kremo naudojimas yra senėjimą stabdančių procedūrų kurso 
efektas, kurio dėka vyksta biologinis odos atjauninimas, ko paseko-
je oda tampa elastingesnė, lygesnė ir drėgna.

Pagrindiniai ingredientai: migdolų rūgštis, dekapeptidas 3, dipeptidas 4, šilko baltymų hidrolizatas, sojų 
aliejus, taukmedžio sviestas, hidrintas lecitinas, vitaminas E, UV filtrai nuo saulės.

ID08 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.



11

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) veido ir kaklo odą švelniais judesiais užtepkite ~2 ml BIO- kremo iki 
susigers. Naudokite ryte arba vakare mažiausiai 2 mėnesius. Netepkite akių vokų srities! Gali atsi-
rasti nedidelio dirginimo požymių. Jei atsiranda šie simptomai, padidinkite intervalą tarp kremo 
naudojimo (1-2 kartus per savaitę).

BIO-PROGEN AHAs 14% PEPTIDES
Biostimuliuojantis, regeneruojantis kremas normaliai odai. pH 3,0-4,0

Daugiafunkcinis bioceutinis produktas. Jo inovatyvi formulė apima 
kapsuliuotų biostimuliuojančių peptidų, AHA ir 4 kartos PHA (mal-
tobiono rūgšties) kompleksą. Maltobioninė rūgštis yra naujos kar-
tos polioksibioninė rūgštis, kuri turi stiprų antioksidacinį poveikį ir 
teigiamai veikia odą. Ji stimuliuoja gliukozaminogliukanų gamybą 
ir blokuoja kolagenazės veikimą. Kartu su AHA rūgštimis aktyviai 
kovoja su su amžiumi susijusiais odos pokyčiais. 

Šių komponentų sinergija sukurta biostimuliuojančiam, tonizuojan-
čiam, regeneruojančiam ir energetiniam anabolinių mechanizmų 
poveikiui, kurie yra atsakingi už kolageno, elastino ir GAG gamybą. Vartojant šį kremą oda įgauna jauna-
tviškesnę išvaizdą, išsilygina smulkios raukšlės, pagerėja odos tamprumas ir elastingumas per trumpiausią 
įmanomą laiką.
Pagrindiniai ingredientai: AHA (glikolio rūgštis, pieno rūgštis, obuolių rūgštis), dipeptidas 4, natrio hialu-
ronatas, hialurono rūgštis, maltobiono rūgštis, acetildekapeptidas 3, ryžių sėlenų aliejus, sojų aliejus, leciti-
nas, UV filtrai nuo saulės.
ID35 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

BIO-DERM AHAs 16% GHK-CU
Stimuliuojantis – regeneruojantis kremas brandžiai odai. pH 3,1

Kremas skirtas biofunkciniam atjauninimui, odos tonuso pagerini-
mui ir elastingumo atstatymui. Jis taip pat kovoja su įvairių rūšių 
raukšlėmis, aktyvina kolageno, elastino, GAG (gliukozaminoglika-
nų) ir proteoglikanų gamybą. Suaktyvina energijos mechanizmus, 
reguliuojančius medžiagų apykaitos procesus ir palaiko optimalią 
odos hidrataciją. Kreme esančios organinės rūgštys derinamos su 
aminorūgštimi argininu ir yra amfoterinės būsenos, dėl to šis kre-
mas neturi ryškaus dirginančio poveikio ir gali būti naudojamas 
jautriai odai atjauninti!

Pagrindiniai ingredientai: amfoterinės AHA (glikolio rūgštis, pieno rūgštis), migdolų rūgštis, vario tripep-
tidas 1, argininas, šilko baltymų hidrolizatas, sacharido izomeratas, lecitinas, karbamidas, ryžių sėlenų aliejus, 
sojų aliejus, citrinų rūgštis, UV filtrai nuo saulės.
ID11 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.



12

TRIGUBO POVEIKIO PRIEMONĖS NUO RAUKŠLIŲ

Odos senėjimas yra gana sudėtingas reiškinys. Jos raidą lemia daugybė vidinių ir išorinių veiksnių. 
Norint veiksmingai kovoti su šia problema, neužtenka naudoti paprastą kosmetinę priemonę, kuri 
suteikia malonų pojūtį odos paviršiuje. Reikalingas preparatas turi selektyviai ir veiksmingai truk-
dyti anabolinių ir katabolinių biologinių mechanizmų pokyčiams. Nuo jų veikimo priklauso odos 
sveikata ir grožis. NATINUEL kremuose gausu veikliųjų medžiagų, ypač juose yra daugybė opti-
malios koncentracijos peptidų, kurie kartu su kitais komponentais yra skirti galingam biostimu-
liuojančiam ir jauninančiam poveikiui pasiekti, siekiant visiškai restruktūrizuoti odą įvairiais lygiais.

ULTRATON
Tonizuojantis, regeneruojantis kremas

Specialus bioceutinis kremas veido, kaklo ir dekoltė odos tonusui, elastingu-
mui, stangrumui gerinti. Jame yra visiškai naujų biologiškai aktyvių komponen-
tų, galinčių sinergiškai ir sektoriškai sąveikauti su struktūromis, kurios sudaro 
odos ir epidermio jungtį (GDE). Jų stimuliavimas padės atkurti epidermio ir 
dermos molekulinio ryšio struktūrinį vientisumą. Kremas itin tinka pacientams, 
turintiems deformacinį ir mišrų odos senėjimo tipą. Gali būti naudojamas kaip 
makiažo pagrindas .

Pagrindiniai ingredientai: DMAE 1%, teprenonas, bičių vaškas, hidrolizuotas 
kviečių glitimas, karnozinas, erškėtrožių ekstraktas, žaliosios arbatos ekstraktas, 
vitaminas E, vyno rūgštis, palmitoilo dipeptidas 5 diaminohidroksibutiratas, pal-
mitoildipeptidas 5 diaminobutiroilhidroksitreoninas, heksapeptidas 10, askorbilo 
palmitatas, lecitinas, UV filtrai nuo saulės.

ID22 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml 
ULTRATON kremo iki susigers. Plonu sluoksniu galima tepti akių vokų odą. Naudoti ryte ir/arba 
vakare. Rekomenduojamas vartojimo kursas: 4-6 mėn.



13

FIRMIN linija, pasižyminti novatorišku ir dideliu efektyvumu, suteikia ryškų liftingo efektą ir odos 
rekonstrukciją. FIRMIN preparatai įtakoja odos senėjimo procesus ir suteikia tiek estetinių, tiek 
funkcinių rezultatų.

FIRMIN – tai novatoriška procedūra, suteikianti greitą ir ilgalaikį stangrinimo efektą, kartu išlygi-
nančią raukšles. Betarpiškas estetinis efektas derinamas su senėjimą stabdančia biostimuliacija, 
kuri palaipsniui gerina odos drėkinimą ir regeneracinius mechanizmus.

FIRMIN LIFT STRONG
Ilgalaikio poveikio restruktūrizuojantis – liftinguojantis serumas skirtas ląstelių 
atstatymui

Dvigubo poveikio bioceutinis serumas, kuriame yra visiškai naujų veikliųjų 
medžiagų kompleksas, galintis sąveikauti su dermo-epiderminio junginio 
(GDE) komponentais. Pagerina odos elastingumą, tankumą ir stangrumą. 
Suteikia greitą ir ilgalaikį „kosmetinio liftingo“ efektą. Biomimetiniai peptidai 
pasiekia dermą ir, skatindami sintetinį fibroblastų aktyvumą, atkuria dermos 
struktūrą, garantuodami ilgalaikį veido kontūrų stangrinimo efektą.

Pagrindiniai ingredientai: vitaminas E, natrio hialuronatas, hialurono rūgštis, 
palmitoildipeptidas 5 diaminohidroksibutiratas, palmitoildipeptidas 5 diamino-
butiroilhidroksitreoninas, kaptoprilo tetrapeptidas 3.

ID27 | 30 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml 
FIRMIN LIFT STRONG serumo iki susigers. Galima tepti plonu sluoksniu ant viršutinio ir apatinio 
vokų orbitiniame kaule. Tepkite ryte ir/arba vakare. Rekomenduojamas vartojimo kursas: mažiau-
siai 4 mėn. Lengvos gelinės tekstūros, galima derinti su bet kokiu NATINUEL dieniniu kremu.



14

FIRMIN 30
Stangrinantis kremas prieš senėjimą

Bioceutinis kremas su giliu dermatologiniu poveikiu. Sudėtyje yra specialių  
biotechnologinių aktyvių ingredientų (reguliuojančių peptidų, fermentų, au-
galinių ekstraktų, vitaminų ir pan.), kurie aprūpina odos ląsteles reikalingais 
biologiniais mechanizmais, siekiant pilnai atsinaujinti ir restruktūrizuoti ECM 
(ekstraląstelinė matrica). Lėtina odos senėjimo procesus, stiprina veido ovalą ir 
apsaugo nuo gravitacinės ptozės. Gali būti naudojamas kaip makiažo pagrin-
das. Tinka visiems odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: bičių vaškas, lecitinas, karnozinas, erškėtrožių ekstrak-
tas, natrio hialuronatas, superoksido dismutazė, palmitoiltripeptidas 5, vitaminas E, 
acetiltetrapeptidas 11, sojos baltymai, manitolis, UV filtrai nuo saulės.

ID12 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

FIRMIN 40+
Kompensacinis stangrinantis kremas prieš senėjimą

Specialus bioceutinis kremas, pasižymintis dideliu dermatologiniu aktyvumu. 
Specialiai parinkti biotechnologiniai komponentai papildo senstančios odos 
hormoninių pokyčių sukeltą funkcinį trūkumą. Fitoestrogenai padeda stabdyti 
raukšlių susidarymą, odos atvartų prolapsą, mažina pigmentaciją, išlygina vei-
do spalvą – iš dalies arba visiškai panaikina visus senėjimo požymius. Kosme-
tiniai fitoestrogenai gali atitolinti senėjimo požymius tik tada, kai jie vartojami 
ilgais 4-6 mėnesių kursais, beveik nuolat, pradedant nuo 38-40 metų.

Pagrindiniai ingredientai: bičių vaškas, karnozinas, erškėtrožių ekstraktas, leciti-
nas, vitaminas E, sojos izoflavonai, acetilarginiltriptofilis difenilglicinas, UV filtrai nuo 
saulės.

ID13  50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 8% 
/ CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml FIRMIN 30 
ar 40+ kremo iki susigers. Plonu sluoksniu galima tepti akių vokų odą. Naudoti ryte ir/arba vakare 
ne trumpiau, kaip 4 mėn. Siekiant geresnių rezultatų, rekomenduojama derinti su serumu FIRMIN 
LIFT STRONG.



15

INTERAKTYVIOS PRIEMONĖS NUO RAUKŠLIŲ

GENAGE
Pilnas ląstelių atkūrimo kompleksas

Daugiapakopio poveikio kremas prieš senėjimą. Preparatas neutralizuoja vi-
sus senėjimo požymius, tiek funkcinius (hidratacijos praradimą, epidermio 
barjerinės funkcijos sutrikimą, amžiaus dėmes), tiek ir struktūrinius (odos 
tonuso praradimą, išsiplėtusias susilpnėjusias poras, paraudimą, raukšles).  

GENAGE sulėtina odos senėjimo procesus ir padidina ląstelių gyvenimo trukmę 
30%, nes šio kremo sudėtyje yra naudojamas unikalus patentuotas komponen-
tas – TEPRENONE, kuris apsaugo telomerus nuo nereplikacinio sutrumpėjimo. Ga-
lingas reguliuojančių peptidų ir antioksidantų derinys stimuliuoja visus kolageno 
sintezės etapus dermoje, o tai padeda užpildyti raukšles ir suteikti odai spindesio..

Pagrindiniai ingredientai: rapsų aliejus, karnozės rūgštis, tetrapeptidas 10, tri-
peptidas 38, hialurono rūgštis, teprenonas, skvalanas, babassu aliejus, askorbo 
rūgštis, vitaminas E, lecitinas, lipoinė rūgštis, askorbilo palmitatas, miristilo alkoho-
lis, UV filtrai nuo saulės.

ID19 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml 
GENAGE kremo iki susigers. Naudoti ryte ir/arba vakare. Rekomenduojamas vartojimo kursas: 4-6 
mėn.

Karnozės rūgštis veikia slopindama biosintezės kelią, kuris aktyvuoja PDK1, kuris skatina ląstelės 
grįžimą iš senėjimo būsenos į ramybės būseną, iš kurios ji gali vėl patekti į veiklios ląstelės ciklą.
PDK1 fermento slopinimas pašalina odos fibroblastų senėjimo žymenis, slopindamas branduoli-
nius ir signalinius veiksnius, atkurdamas odos gebėjimą atsinaujinti.
Tokiu būdu galima iš naujo nustatyti ląstelės biologinį laikrodį ir leisti ląstelėms, kurios anksčiau 
buvo laikomos neaktyviomis, atnaujinti savo funkcijas.



16

Naujausi dermatologinės kosmetikos tyrimai leidžia biologiškai atjauninti visą odą kaip „odos or-
ganą“, naudojant naujos kartos bioceutikus, kurie gali kryptingai ir organizuotai nukreipti juos į 
įvairius struktūrinius pokyčius, lemiančius laipsnišką veido audinių silpnėjimą. Bioceutiniai pro-
duktai iš INTERACTIVE serijos, pasižymintys dideliu dermatologiniu aktyvumu, radikaliai keičia 
odos senėjimo korekcijos būdus. Jie gali realizuoti gilią ir visišką „odos organo“ rekonstrukciją 
ir regeneraciją. Vienu metu šių vaistų komplekso poveikis biologinei energijai, generaciniams, 
apsauginiams ir atstatymo mechanizmams epidermio, dermos ir DEJ (dermoepiderminės jung-
ties) lygyje yra struktūriškai platus ir ilgalaikis. Po trijų mėnesių kurso pastebėsite reikšmingą visų 
estetinių parametrų pagerėjimą ir ryškų odos atjaunėjimo efektą.

INTERACTIVE CREAM
Jauninamasis atkuriamasis daugiafunkcinis kremas nuo senėjimo

Kremas, kuriame gausu augimo faktorių, pasižymi dideliu dermatologiniu ak-
tyvumu, galintis inicijuoti visišką ir gilų epidermio, dermos ir GDE (dermos ir 
epidermio jungties) restruktūrizavimą ir regeneraciją. Galingas selektyvus fi-
broblastų biostimuliavimas derinamas su priešuždegiminiu poveikiu ir antika-
taboliniu aktyvumu (MMP ir glikacijos mažinimu). Kurso naudojimas užtikrina 
stabilius ir ilgalaikius rezultatus. Optimizuoja fiziologinę odos būklę.

Pagrindiniai ingredientai: išskirtinis Natinuel G-factor kompleksas, pentapepti-
das 31, makadamijos aliejus, saldžiųjų migdolų aliejus, baltas vaškas, taukmedžio 
sviestas, lecitinas, kaproolilo tetrapeptidas 3, idebenonas, argininas, hialurono 
rūgštis, hidrolizuota hialurono rūgštis, vitaminas E, kakavos sviestas, askorbilo pal-
mitatas aliejus, alyvuogių aliejus, dygminų aliejus, vario tripeptidas 1, SH-polipep-
tidas 1.

ID30 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml  
INTERACTIVE CREAM  iki susigers. Naudoti ryte ir/arba vakare ne trumpiau, kaip 4 mėn.



17

INTERACTIVE SERUM
Biostimuliuojantis serumas su ląstelių regeneracijos kompleksu

Biofunkcinis kompleksas, pasižymintis dideliu dermatologiniu aktyvumu, savo 
unikalumu radikaliai keičia senstančios odos atjauninimo būdą. Interaktyvus 
serumas vienu metu sąveikauja su energetiniais, generaciniais, apsauginiais ir 
atkuriamaisiais epidermio, dermos ir GDE (dermos ir epidermio jungties) bi-
ologiniais mechanizmais, suteikdamas stabilų ir ilgalaikį atjauninimo efektą. 
Padidina kolageno sintezę, aktyvina fibroblastus, turi antioksidacinių savybių, 
slopina glikacijos procesus ir MMP 2-9.

Pagrindiniai ingredientai: išskirtinis Natinuel G-factor P63 kompleksas, kaproolilo 
tetrapeptidas-3, gliukonolaktonas, glikolio rūgštis + obuolių rūgštis (17%), tinklai-
nė (ciklodekstrinuose), idebenonas, argininas, sojų gliceridai, taukmedžio sviestas, 
vitaminas E, lecitinas, vario tripeptidas-1, askorbilo palmitatas, heksanoildipeptidas 
3, norleucino acetatas, pentapeptidas-31.

ID29 | 30 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Fibroblastų aktyvacija

fibroblastai

Filamentinis
kolagenas
(I tipo)

Tinklinis
kolagenas
(III tipo)

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) kas 6 dieną vakare užepkite INTERACTIVE SERUM ir palikite 30 
minučių. Jei po 30 minučių nėra dirginimo požymių, galite palikti per naktį. Jei atsiranda dirginimo 
požymiai, po 30 minučių nuplaukite serumą ir patepkite kremu INTERACTIVE CREAM. Reko-
menduojamas vartojimo kursas yra 4 mėnesiai. Kadangi serume yra retinolio, nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu jį vartoti draudžiama!



18

PRIEMONĖS SU EGZOSOMOMIS

NATINUEL gaminiuose naudojamos tik aukščiausios kokybės ir efektyvumo biopulsinės egzo-
somos, kurių grynumas yra didžiausias (99,99%). Biopulsinės egzosomos kuriamos naudojant 
patentuotą Biochemical Pulsation technologiją, kuri leidžia pakeisti egzosomų sudėtį taip, kad jos 
galėtų stimuliuoti įvairius (specifinius) procesus tikslinėse ląstelėse.

Bioimpulsinės stimuliacijos technologija leidžia moduliuoti 
egzosomų genų ekspresiją.
• Pagerina kolageno ir elastino ekspresiją.
• Stimuliuoja angiogenezę.
• Mažina uždegimines reakcijas.
• Užkerta kelią randinio audinio susidarymui.
• Skatina fibroblastų augimą.
• Efektyviai tiekia mikroRNR ir augimo faktorius.

EXOHYAL
Kremas su egzosomomis

Aukštosios technologijos grožiui ir jaunystei apsaugoti. Specialus kremas, pa-
grįstas novatoriškų ingredientų sinergija, kuri suteikia unikalų atkuriamąjį ir 
biostimuliuojantį senėjimą stabdantį poveikį, galintį užkirsti kelią daugeliui 
odos senėjimo procesų ir juos neutralizuoti. Dėl turtingos sudėties kremas 
EXOHYAL pašalina daugybę estetinių problemų: pigmentaciją, su amžiumi su-
sijusius odos pokyčius, patinimą, uždegimą, sausumą ir pleiskanojimą.

Pagrindiniai ingredientai: saulėgrąžų aliejus, saldžiųjų migdolų aliejus, makada-
mijos aliejus, simondsijų aliejus, natrio hialuronatas, hialurono rūgštis, hidrolizuota 
hialurono rūgštis, glikolipidai, ornitinas, fosfolipidai, palmitoilo tripeptidas 38, leci-
tinas, hidrintas lecitinas, karnozės rūgštis, biopulsinės egzosomos, askorbilo pal-
mitatas. , citrinų ekstraktas, mango sviestas, hidrolizuotas kolagenas, hidrolizuoti 
sojų baltymai, pululanas, krotono Lechlerio dervos ekstraktas (drakono kraujas), 
vitaminas E.

ID34 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml  
EXOHYAL CREAM  iki susigers. Naudoti ryte ir/arba vakare. Rekomenduojamas kursas ne trum-
piau, kaip 2 mėn.



19

PRIEMONĖS SU RETINOLIU

Retinolis gerina epidermio struktūrą, atkuria normalią epitelio funkciją, didina hidratacijos lygį 
ir stiprina odos barjerą. Retinolis apsaugo ir kovoja su pirmaisiais senėjimo požymiais. Retinolio 
poveikis epidermiui padeda panaikinti smulkias raukšleles, o nuolatinis priemonės naudojimas 
padeda padaryti odą tankesnę ir spindinčią.

REVINOL NIGHT CREAM
Kompleksinio poveikio multiretinoidinis naktinis kremas

Daugiafunkcinis naktinis kremas su dviejų vitamino A formų deriniu (retinolis 
1% ir retinalis 0,05%) kartu su gintaro rūgštimi 6%. Pagerina ląstelių atsinauji-
nimą epidermio ir odos lygiu. Turi stiprių antioksidacinių, regeneruojančių ir 
drėkinančių savybių. Išlygina odos atspalvį, mažina riebalų gamybą, atkuria 
odos imunitetą.

Pagrindiniai ingredientai: retinolis 1%, retinalis 0,05%, gintaro rūgštis 6%, arachi-
dilo alkoholis, behenilo alkoholis, sacharomyces fermentas, arachidilgliukozidas, 
bisabololis, gliukozė, karbamidas, ksantano derva, pirolidono karboksirūgštis, citri-
nų rūgštis, alantolinas, lauro rūgštis, fruktozė, fosfolipidai, farnezolis, maltozė, treha-
lozė, natrio laktatas, natrio hialuronatas, vitaminas E.

ID33 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: vakare, po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% /  
CLEANSER 8% / CLEANSER Strong 9%) ant sausos veido ir kaklo odos švelniais judesiais 
užtepkite ~2 ml REVINOL NIGHT CREAM  iki susigers. Naudokite 2 kartus per savaitę, palaipsniui 
didinant iki kasdienio naudojimo. Kadangi kremo sudėtyje yra retinalio, reikia vengti hiperinso-
liacijos! Kontraindikuotinas nėštumo ir žindymo laikotarpiu! Neleiskite kremui patekti ant akių, 
nosies ir lūpų gleivinės.

Gintaro rūgštis atkuria 
ląsteles, užpildydama 
odą energija ir grožiu.

Gintaro rūgštis atkuria 
ląsteles, suteikdama 
odai energijos ir 
spindesio.



20

ELISIR
Kremas prieš foto senėjimą, pilno atjauninimo kompleksas

Intensyvus trigubo veikimo kremas: saugo ir atkuria odą fotosenėjimo metu, 
skatina pažeistų dermos ir epidermio audinių regeneraciją, išsaugo ląstelių 
DNR vientisumą, taip pat apsaugo elastino ir kolageno skaidulas nuo ultravio-
letinių spindulių. Skatina visišką struktūrinį atsinaujinimą, gerina odos tonusą, 
elastingumą ir stangrumą. Po naudojimo kurso oda vėl tampa tonizuota, elas-
tinga, lygi, aksominė, vienodos ir ryškios spalvos.

Pagrindiniai ingredientai: idebenonas, retinalis, polipeptidas 11, tripeptidas 33, 
vitaminas E, pieno rūgštis, taukmedžio sviestas, vaško kompleksas (mimoza, jojo-
ba, ryžių sėlenos, saulėgrąžos), lecitinas, ksietilgliukozidas, anhidroksilitolis, ksilitolis, 
sacharomicetų fermentas, sojų aliejus, alyvuogių aliejus.

ID21 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml  
ELISIR  iki susigers. Plonu sluoksniu galima tepti akių vokų odą. Naudoti ryte ir/arba vakare. Re-
komenduojamas vartojimo kursas: 4-6 mėn. Aktyvios saulės laikotarpiu kremą rekomenduojama 
naudoti tik vakare! Kadangi kreme yra retinalio, reikia vengti hiperinsoliacijos! Kontraindikuotinas 
nėštumo ir žindymo laikotarpiu!

• Suaktyvina pažeistų ląstelių atsinaujinimo procesą.
• Keliais lygiais skatina visišką struktūrinį odos atsinaujinimą.
• Kolageno ir elastino, taip pat ląstelių DNR bioapsauga.
• Padeda palaipsniui panaikinti raukšles ir smulkias raukšleles.
• Padidina odos tonusą, elastingumą ir stangrumą.
• Išlygina veido spalvą.
• Subalansuoja medžiagų apykaitos mechanizmus (anabolinius ir katabolinius).



21

PAAKIŲ PRIEMONĖS

Peptidai reguliuoja, tai yra stabdo senėjimo procesus, padeda normalizuoti medžiagų apykaitą 
odoje. Peptidai papildomai sąveikauja su DNR, atkuria specifinių audinių genų ekspresiją, padeda 
normalizuoti įvairių tipų odos ląstelių metabolizmą ir prailgina ląstelių gyvenimą. Peptidai yra 
impulsas pradėti baltymų sintezę.
Maža molekulinė masė ir lipofiliškumas dėl pridėtų sočiųjų riebalų rūgščių leidžia peptidams  
lengvai prasiskverbti į giliuosius odos sluoksnius, kurių ląstelėse esantys peptidai skatina reikia-
mo kiekio veikliųjų medžiagų gamybą norimu biologiniu ritmu, priklausomai nuo individualių 
organizmo poreikių, suaktyvina savireguliacijos procesus, atkuria normalią su amžiumi susiju-
siems pokyčiams jautrios odos funkciją.

THE LOOK
Jauninantis ir liftinguojantis paakių kremas

Daugiafunkcis naujausios kartos dermatologinis preparatas. Pašalina visus 
odos trūkumus aplink akis tokius kaip: sumažėjęs tonusas, išraiškos raukšlės, 
tamsūs ratilai po akimis. Idealus produktas atjauninimui: žymiai sumažina rau-
menų susitraukimų amplitudę, sumažina mimikos raukšles, pašalina smulkias 
raukšleles. Kremo naudojimo kurso rezultatas – vientisas odos atspalvis, page-
rėjęs tonusas, visų audinių elastingumas ir tankis periorbitalinėje srityje.

Pagrindiniai ingredientai: dipeptidas diaminobutiroilbenzilamido diacetatas, 
palmitoilo tripeptidas 5, acetilheksapeptidas 8, kreatinas, hesperedino metilo chal-
konas, argininas, dipeptidas 2, N-hidroksisukcinimidas, mirsilo alkoholis, palmitoil-
tetrapeptidas 7, chrizinas 3, palmitoiltripeptidas 3, palmitoiltripeptidas 1.

ID14 | 15 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) ant švarios ir sausos odos švelniais judesiais  užtepkite pakankamą 
kiekį kremo THE LOOK  zonoje tik po akimis (netepti ant viršutinio voko!) Naudokite 2 kartus per 
dieną. Rekomenduojamas ilgas vartojimo kursas. Venkite kremo patekimo ant akių gleivinės.



22

BIO - EYES AHA-PHAs 6%
Lyginamasis biostimuliuojantis paakių odos kremas. pH 3,3

Idealus preparatas jungiamojo audinio regeneracijai ir biostimuliacijai paakių 
srityje. Specifinių PHA junginys su specialiomis AHA (gliukonolaktonu ir lakto-
bionine rūgštimi kartu su obuolių ir lipoine rūgštimis) skirtas tam, kad atstatyti 
ir atjauninti dermos ir epidermio sluoksnius. Natūralios kilmės medžiagos ir 
hialurono rūgštis užtikrina reikiamą paviršinį ir gilų drėkinimą. Reguliariai var-
tojant preparatą, pagerėja odos būklė aplink akis: ji tampa švelnesnė, lygesnė, 
elastingesnė ir drėgnesnė. Išlyginamos raukšlės paakiuose, atkuriama prarasta 
energija ir spindesys.

Pagrindiniai ingredientai: gliukonaktonas, laktobioninė rūgštis, obuolių rūgštis, 
natrio hialuronatas, lipoinė rūgštis, ramunėlių ekstraktas, bičių vaškas.

ID15 | 30 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) ant švarios odos aplink akis švelniais judesiais užtepkite pakankamą 
kiekį kremo BIO-EYES. Naudokite 2 kartus per dieną. Venkite kremo patekimo ant akių gleivinės.

Paakių sritis yra labai subtili. Svarbūs struktūriniai pokyčiai, kuriuos sukelia biologinis senėjimas ir 
fotosenėjimas, ypač paveikia akių sritį. Oda susiraukšlėja, plonėja, išsausėja, praranda elastingu-
mą, atsiranda veido raukšlių, kurios vis gilėja.
Kalbant apie akių kontūrą, NATINUEL sukūrė specialius preparatus su senėjimą stabdančiu bo-
tokso poveikiu, atsižvelgdama į tai, kad ši veido sritis yra labai jautri. Įrodyta, kad reguliarus pre-
paratų vartojimas atjaunina visą paakių sritį.



23

SPECIALIOS GYDOMOSIOS PRIEMONĖS

Laisvieji radikalai vaidina pagrindinį vaidmenį odos senėjimui ir padidėjusiam uždegimui. Tai yra 
šalutiniai produktai, kurie natūraliai susidaro žmogaus kūno ląstelėse. Laisvųjų radikalų vaidmuo 
ypač pastebimas priešlaikiniam ląstelių senėjimui ir įvairių odos ligų, tokių kaip dermatitas ir kitos 
odos problemos, atsiradimas.
Norint išlaikyti ir atkurti sveiką odą, būtini antioksidantai, veiksmingi prieš įvairių tipų laisvuosius 
radikalus ir užkertantys kelią neigiamam poveikiui, pastebėtam odos audinyje. NATINUEL pre-
paratuose gausu veikliųjų medžiagų, turinčių sinergetinį poveikį, užtikrinančių visišką antioksi-
dacinį poveikį prieš tris pagrindinius laisvųjų radikalų tipus (ROS-RNS-RCS) kartu su aukšto lygio 
ląstelių apsauga ir anabolinių mechanizmų optimizavimu.

DEFEND PLUS
Bioapsauginis, stiprinantis, antioksidacinis kremas

Kremas skirtas užkirsti kelią priešlaikiniam odos senėjimui ir atkurti vietinį odos 
imunitetą. Šis preparatas buvo sukurtas siekiant sustiprinti apsauginę odos 
funkciją nuo UV spindulių poveikio, laisvųjų radikalų ir uždegimų. Aktyvių in-
gredientų derinys užtikrina visišką antioksidacinę apsaugą nuo trijų pagrindinių 
laisvųjų radikalų grupių: ROS-RNS-RCS, didina gebėjimą atsinaujinti ir apsaugo 
nuo išorinių veiksnių, kurie silpnina odos barjerą. Tinka visiems odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: acetiltetrapeptidas 2, tripeptidas 1, pievų pienių alie-
jus, natrio fitatas, pieno rūgštis, dygminų aliejus, alyvuogių aliejus, hidrolizuoti so-
jos baltymai, lecitinas, žemės riešutų aliejus, hidrolizuoti kviečių baltymai, idebeno-
nas, lipokromanas 6, vitaminas E, glicerinas, taukmedžio sviestas, UV saulės filtrai.

ID20 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 8% 
/ CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml  
DEFEND PLUS  iki susigers. Naudoti ryte ir/arba vakare. Rekomenduojama vartoti ne trumpiau, 
kaip 2 mėn.



24

Laisvieji radikalai

Vitaminai

DEFEND C25
Bioapsauginis fluidas – antioksidantas

DEFEND C25 – tai intensyvus ir efektyvus antioksidantas, skirtas visų tipų
odai, kuriai reikalinga regeneracija, taip pat odai su sutrūkinėjusiomis
kraujagyslėmis, uždegiminiais, atopiniais dermatitais, su pigmentinėmis
dėmėmis ir rožiniu bėrimu. Vitaminas C yra labai svarbus kolageno ir elastino
neosintezėje. Nepakeičiama vitamino C vertybė šiame išskirtiniame
preparate buvo sustiprinta ir sujungta su vitaminu E, retinoliu, melatoninu
ir karnozinu, kad veiksmingiau kovotų su laisvaisiais radikalais, kolageno
glikacija ir pagerintų regeneracijos procesus.  Tinka visiems odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: vitaminas C 25%, vitaminas E, natrio hialuronatas 1%, 
lipo rūgštis, melatoninas, karnozinas, erškėtrožių ekstraktas, askorbilmetilsilanolio 
pektinatas, lecitinas.

ID16 | 2x9 g | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: norėdami aktyvuoti DEFEND C 25, įspauskite buteliuko kamštelį, kad milteliai susijungtų 
su skysčiu ir gerai suplakite. Palaukite apie 30 minučių, kol milteliai visiškai ištirps. Nuimkite dangtelį 
ir pritvirtinkite pridedamą pipetę. Reikiamą kiekį paruošto perparato užtepkite ant švarios, sausos 
veido ir kaklo odos  ir palikite, kol visiškai įsigers. Ant viršaus užtepkite tinkamą kremą su SPF.  Tepkite 
1-2 kartus per dieną.  
Vienas buteliukas biologinį aktyvumą išlaiko 15 dienų po jo aktyvavimo. 



25

PERFECT C
Daugiafunkcinis BB kremas su tonuojamuoju poveikiu

Naujas daugiafunkcinis bioceutinis preparatas, kuris gali iš karto suaktyvinti 
biocheminius mechanizmus, atsakingus už melanino gamybą, taip pat palai-
kyti optimalų fibroblastų aktyvumą ir garantuoti galingą antioksidacinį poveikį 
prieš laisvuosius radikalus. Be to, PERFECT C dėl savo aktyvių pigmentų iškart 
pagerina estetinį vaizdą, sukuria tobulą makiažo efektą ir vienodą, lygų odos 
paviršių. Hipoalerginė formulė tinka visų tipų odai, net ir jautriausiai. Išlygina 
veido odos atspalvį, paslepia smulkius netobulumus, drėkina ir maitina. Aksomi-
nė tekstūra apsaugo nuo žalingų UV spindulių ir turi SPF 20 apsaugos faktorių.

Pagrindiniai ingredientai: acetilgliukozaminas, askorbilo tetraizopalmitatas 3%, 
undecilenoilfenilalaninas, nikotinamidas 4%, arbutinas, oligopeptidas 34, retinalis 
(ciklodekstrinuose), sojų aliejus, ozokeridas, UV saulės filtrai.

ID31 | 25 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: užtepkite nedidelį kiekį PERFECT C kremo ant veido, kaklo ir dekoltė ir švelniai įmasa-
žuokite, kol visiškai įsigers. Užtepus kremas įgauna pieno baltumo spalvą, tačiau po kelių sekundžių 
mikrokapsulės pradeda keisti spalvą, puikiai susiliedamos su jūsų odos atspalviu. Kadangi kremo 
sudėtyje yra retinalio, nėštumo ir žindymo laikotarpiu šį kremą vartoti draudžiama. 

• Išlygina veido spalvą.
• Akimirksniu paslepia odos trūkumus.
• Suteikia odai tobulą išvaizdą, prisitaiko prie individualaus odos atspalvio.
• Bioapsauginis poveikis nuo laisvųjų radikalų.
• Užtikrina optimalią odos apsaugą nuo fotosenėjimo.
• Sumažina odos dirginimą.
• Reguliuoja odos riebalų gamybą, suteikia matinį atspalvį.



26

Odos pigmentacija atsiranda dėl melanocitų, ląstelių, gaminančių pigmentą melaniną, veiklos. 
Esant pigmento disfunkcijoms, susidaro pigmento perteklius, kuris pasireiškia hiperpigmentacija.
Pigmento disfunkciją skatina tiek endogeniniai veiksniai (hormonų lygio pokyčiai po gimdymo 
ir žindymo periodo, tam tikrų vaistų vartojimas), tiek išorinės priežastys (per didelė insoliacija, 
netinkama odos priežiūra, traumuojančios estetinės procedūros).
NATINUEL siūlo sprendimus šiai problemai išspręsti.

SPOT TRX
Balinamasis kremas odai su hiperpigmentacija

Kremas skirtas veidui, dekoltė ir rankoms. Sukurtas siekiant normalizuoti mela-
nogenezės procesą ir greitai pašalinti hiperpigmentaciją bei suvienodinti odos 
atspalvį.  Biochemiškai aktyvioje formulėje yra naujausios kartos biomimetiniai 
peptidai, integruoti su specialiais kompleksais ir veikliosiomis medžiagomis.  

Produktas efektyviai veikia keliais lygmenimis: slopina ir reguliuoja melanino ga-
mybą, padeda pašalinti hiperpigmentuotas ląsteles, suteikia odai tolygią spalvą 
ir apsaugo nuo probleminių trigerių. Plazminas padidina arachidono rūgšties 
išsiskyrimą ir alfa melanocitus stimuliuojančio hormono (α-MSH), kuris skatina 
hiperpigmentaciją, lygį. SPOT TRX pigmentaciją slopinančiame kreme esančios 
traneksamo rūgšties antiplazminis aktyvumas yra vienas pagrindinių pašviesinimo 
mechanizmų. Ftalimidoperoksikaproinė rūgštis – sudėtinga ir ypatinga organinės 
peroksido rūgšties forma padeda greitai pašviesinti hiperpigmentuotą odą.
Reguliarus preparato vartojimas leidžia greitai išlyginti odos spalvą paviršiuje ir pa-
laipsniui paveikti giluminius sluoksnius, pašalinant problemą pačiame jos šaltinyje.

Pagrindiniai ingredientai: nikotinamidas, gintaro rūgštis, traneksamo rūgštis, 
melanostatino nanopeptidas 1, vitaminas C, skvalanas, ftalimidoperoksikaprono 
rūgštis, titano dioksidas, diacetilboldinas.

ID18 | 25 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: ryte ir vakare užtepkite reikiamą kiekį SPOT TRX kremo ant veido, kaklo, dekoltė, rankų 
pigmentuotos odos vietų ir švelniai įmasažuokite, kol visiškai įsigers. Preparatas taip pat gali būti 
naudojamas kaip profilaktika asmenims, kuriems gresia hiperpigmentacija. Tokiu atveju kremu 
tepkite visą veidą. 



27

Oksigenacija – tai priverstinis prisotinimas deguonimi. Deguonis yra gyvybiškai svarbus orga-
nizmo elementas, be kurio neįmanomi gyvybiniai procesai. Ozono panaudojimas dermatologi-
niams tikslams pagrįstas tuo, kad jis yra daugelio odoje vykstančių biocheminių procesų, susi-
jusių su imuninių ir antioksidacinių reakcijų aktyvavimu, mikrocirkuliacija, audinių kvėpavimu, 
detoksikacijos funkcijomis ir kt., katalizatorius. Riebalų sodrinimas ozonu yra vienas iš labiausiai 
prieinamų ir plačiausiai naudojamų šių dujų panaudojimo medicininiais tikslais būdų. Šiuo metu 
estetinėje medicinoje jau yra susiformavusi ištisa kryptis – ozonidų terapija.

OXY 100
Oksiduojantis, biostimuliuojantis, stiprinantis kremas

Inovatyvus, deguonies prisotinantis, atkuriamasis kremas, sukurtas stabilizuotų 
ozonidų, kartu su specialiu peptidu, pagrindu. Dėl šios ypatingos biocheminės 
sinergijos odos audinys yra labiau drėkinamas ir prisotintas deguonimi, o tai 
tampa akivaizdu jau pirmą kartą panaudojus OXY 100. Šis kremas skatina įvairių 
odos mikropažeidimų gijimą, taip pat aktyvina daugybę medžiagų apykaitos 
mechanizmų, kurie yra pagrindas sveikai ir biologiškai jaunatviškai odai. Ypatin-
ga kremo savybė – specifinis ozonidų grupei būdingas aromatas.

Pagrindiniai ingredientai: ozonuotas saulėgrąžų aliejus, vario tripeptidas 1 (lipo-
soma), sojų aliejus

ID28 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) švelniais judesiais užtepkite veido, kaklo ir dekolte odą ~2 ml  
OXY 100  iki susigers. Naudoti ryte ir/arba vakare. Rekomenduojamas kursas ne trumpiau, kaip 2 
mėn.



28

OZONE VITAL
Raminanti, revitalizuojanti dulksna

Ozonas – aktyvi deguonies formulė. Preparatas naudojamas įvairioms kūno ir 
veido procedūroms, po saulės nudegimų, sužeidimų. Originali aliejaus recep-
tūra leidžia veikti biologinius procesus, atsakingus už regeneraciją, aktyvuoti 
ląstelių metabolizmą. Aliejus prisotina odą deguonimi, palengvina maistingųjų 
medžiagų transportavimą, suteikia odai energijos. Mažina uždegiminius proce-
sus, ramina suerzintą odą, veikia laisvuosius radikalus, stiprina apsaugines odos 
funkcijas.

Pagrindiniai ingredientai: lipojo ir glicerino rūgštys, Simmonda Chinesis aliejus,
saulėgrąžų ozonuotas aliejus.

IC11 | 100 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: po pirminio dviejų etapų veido valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER 5% / CLEANSER 
8% / CLEANSER Strong 9%) užpurkšti nedidelį kiekį OZONE VITAL dulksnos, švelniai paskirstyti ir 
palikti, kol priemonė pilnai įsigers. Kūno priežiūrai naudoti be pirminio valymo. 
Priemonę naudoti pagal poreikį.

• Padeda normalizuoti uždegiminius procesus ir blokuoti įvairių tipų laisvųjų radikalų veikimą. 
Energizuojančio poveikio dėka pagerėja medžiagų apykaitos procesų funkcionavimas, padidėja 
odos apsauga nuo išorinių agresijų.
• Aktyvina ląstelių metabolinius mechanizmus.
• Regeneruojantis, atkuriamasis poveikis.
• Antioksidacinis, priešuždegiminis poveikis.
• Fibrinolizinis poveikis.
• Prisotina odą deguonimi, palengvina maistinių medžiagų pernešimą.
• Suteikia odai gyvybingumo.



29

Spuogai – odos problema, turinti psichologinių pasekmių ir paveikianti socialinę žmogaus adap-
taciją. NATINUEL sukūrė specialius bioceutinius produktus, pasižyminčius plačiu veikimo spektru 
ir dideliu dermatologiniu aktyvumu, kad efektyviai ir greitai paveiktų biocheminius mechaniz-
mus, pagrindžiančius aknės etiopatogenezę. Tinkamai vartojami preparatai greitai ir efektyviai 
pašalina visus būdingus požymius ir užkerta kelią jų pasikartojimui

Naudojimas: vakare, po išankstinio dviejų etapų valymo (MILK MAKE UP + CLEANSER Strong 9%), 
lokaliai užtepkite nedidelį kiekį SEBA 12 uždegimo vietose arba plonu sluoksniu per visą veidą iki 
visiškai įsigers. Netepkite akių vokų srities! Siekiant optimizuoti rezultatus, rekomenduojama naudoti 
kartu su OXY 100 kremu. Pirmas dvi savaites priemonę naudoti vieną kartą per dieną, vėliau – du 
kartus per dieną. 
Dėl didelės alfa ir beta hidroksi rūgščių koncentracijos preparatas gali sukelti trumpalaikius dirgini-
mo požymius.

SEBA 12 AHAs-BHA 12%
Normalizuojantis skystis probleminei odai. pH 3,2-3,8

Gelinės tekstūros produktas, skirtas riebiai ir probleminei odai prižiūrėti vaka-
rais. Jame yra biocheminių savybių turinčių aktyvių komponentų, kurie norma-
lizuoja riebalų sekreciją, pasižymi antibakteriniu, keratolitiniu, minkštinamuoju
poveikiu, kurie kartu pašalina visas odos problemas, susijusias su acne vulgaris
bet kuriame amžiuje.

Pagrindiniai ingredientai: sebacino rūgštis, azeloglicinas, salicilo rūgštis, glikolio
rūgštis, migdolų rūgštis, niacinamidas, alantoinas, medetkų ekstraktas, ramunėlių
žiedų ekstraktas, nordihidroguareto rūgštis, ksantano derva, oleanolio rūgštis, ar-
batmedžio aliejus, migdolų gliceridai.

ID17 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.



30

SAULĖS LINIJA

CROMO PLUS SPF20
Bioapsauginis purškiklis veidui ir kūnui, suvienodinantis odos atspalvį

Skirtas apsaugai nuo fotosenėjimo ir aktininės eritemos profilaktikai. Tuo pačiu 
metu produktas pagerina odos spalvą, stiprina įdegį aukščiausiu lygiu pagal 
visus jo estetinius parametrus: vienodumą, ryškumą ir ilgaamžiškumą. Apsaugo 
ląstelių DNR nuo UV spindulių padarytos žalos, mažina dirginimą ir apsaugo 
nuo saulės nudegimo, ilgai išlaiko įdegį. Turi platų bioapsauginį poveikį nuo 
laisvųjų radikalų.

Pagrindiniai ingredientai: acetilheksapeptidas 1 (biomimetinis peptidas, gautas 
iš MSH), tripeptidas 33, raudonųjų dumblių ekstraktas, jojobos aliejus, avokadų 
aliejus, jūros vanduo, UV filtrai nuo saulės.

IS02 | 100 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Dažniausiai sutinkamas estetinis defektas – veido ryškumo praradimas, dėl kurio odos spalva 
tampa netolygi, išvaizda atrodo pavargusi. Taip atsitinka dėl veiksnių, susijusių tiek su epidermiu, 
tiek dėl pigmento komplekso disbalanso ląstelių lygiu. Šie veiksniai neleidžia pasiekti estetiško 
įdegio visais atspalviais, tokiais kaip atspalvis, vienodumas, blizgesys, trukmė. Gražaus įdegusio 
kūno poreikis ir (arba) geresnis, greitesnis ir ilgiau išliekantis įdegis tapo įprastu poreikiu, nes jis 
vis dažniau siejamas su jaunatviška ir sveika išvaizda ir yra grožio sinonimas. Šiandien galite visiš-
kai patenkinti šį poreikį ir tuo pačiu užkirsti kelią odos fotosenėjimui dėl naujoviškų daugiafunk-
cinių bioceutinių preparatų, kurie gali turėti naują poveikį biocheminiams mechanizmams, atsa-
kingiems už odos spalvą ir įdegį.

Naudojimas: 20-30 minučių prieš išeinant į saulę užtepkite ir tolygiai paskirstykite ant veido ir kūno 
odos pakankamą kiekį CROMO PLUS. Norėdami pratęsti apsaugą nuo saulės, tepkite pakartotinai 
kas 2 valandas ir (arba) po maudynių, ar nusišluostę rankšluosčiu.



31

CROMAGE SPF MEDIUM
Apsauginis, stangrinantis ir spalvą suteikiantis kremas

Molekulinis daugiafunkcis preparatas, turintis naują poveikį biocheminiams 
mechanizmams, atsakingiems už įdegį ir odos spalvą, saugo nuo fotosenėjimo. 
Pagerina ir išlygina veido odos spalvą, žymiai pagerina jos kokybę ir pailgina 
įdegį, turi platų bioapsauginį poveikį nuo laisvųjų radikalų, stabdo fotosenė-
jimą, apsaugo ląstelių DNR nuo UV spindulių pažeidimų, mažina dirginimą ir 
apsaugo nuo saulės nudegimo.

Pagrindiniai ingredientai: bičių vaškas, heksapeptidas 1, tripeptidas 33, vitami-
nas E, vitekso ekstraktas, saulėgrąžų aliejus, acetiltirozinas, raudonųjų dumblių eks-
traktas, karnozinas, jūros vanduo, UV filtrai nuo saulės.

IS00 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

PROTECTOR SPF 50+
Visiškai apsaugantis kremas nuo saulės veidui ir kūnui

SPF 50 – kremas su maksimalia saulės apsauga. Idealiai tinka jautriai vaikų ir 
suaugusiųjų odai pirmosiomis aktyvios saulės dienomis. Pirmiausia pritaikyta 
šviesios, jautrios, linkusios į dėmes ir saulės nudegimus odos poreikiams. Pro-
dukte yra mikronizuoti mineraliniai filtrai, kurie suteikia platų apsaugos spektrą 
(UVA + UVB). Veiksmingai apsaugo odą nuo karščio streso, kurį sukelia saulės 
spinduliai. Kremas yra fotostabilus ir atsparus vandeniui. Užtikrina patikimą 
odos apsaugą, palikdama ją sveiką net ir ilgai būnant saulėje. Tinka visiems 
odos tipams.

Pagrindiniai ingredientai: cheminių ir fizinių UV filtrų derinys, argininas, nikoti-
namidas, silicis, orizanolis, ferulo rūgštis, akacijos gėlių vaškas, jojobos esteriai, sau-
lėgrąžų aliejus.

IS01 | 50 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudojimas: 20-30 minučių prieš išeinant į saulę užtepkite ir tolygiai paskirstykite ant veido ir 
atviros kūno odos pakankamą kiekį CROMAGE ar PROTECTOR. Norėdami pratęsti apsaugą nuo 
saulės, tepkite pakartotinai kas 2 valandas ir (arba) po maudynių, ar nusišluostę rankšluosčiu.



32

BODY – KŪNO PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS
BODY VITAL
Intensyviai drėkinanti ir revitalizuojanti emulsija

Priemonė skirta probleminei, sausai, dehidratuotai odai, linkusiai riebaluo-
tis arba pažeistai dėl pernelyg didelio UV spindulių arba soliariumo poveikio. 
Atstato odos hidrolipidinę pusiausvyrą, intensyviai drėkina, išlygina, pagerina 
elastingumą, atgaivina odą.

Pagrindiniai ingredientai: Lipomoist 2013-2022, taukmedžio aliejus, vitaminas
E, Polifenole (alyvų aliejus), chronodinas, Askorbyl Palmitate.

ICD01 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

BODY PLUS 25 AHAs
Išlyginamoji, stangrinanti, bio-stimuliuojanti emulsija

Novatoriškas preparatas, skirtas plonos, hipotoniškos, praradusios elastingumą 
ir su matomais senėjimo požymiais odos priežiūrai. Spartina ląstelių atsinaujini-
mą, regeneruoja pamatinės membranos (DEJ) komponentus, padidina kolage-
no, elastano gamybą, išlygina, pagerina odos elastingumą ir tankį.

Pagrindiniai ingredientai: glikolio rūgštis, migdolų rūgštis, gliukonolaktos,
Askorbyl Palmitate, obuolių rūgštis, Dermaxyl.

ICD02 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

BODY PRIME
Anticeliulitinis, modeliuojantis, drenuojantis ir stangrinantis kremas

Kremas turi  ypač platų ir intensyvų veikimo spektrą, skirtas naudoti esant iš-
plėstinei celiulito formai bei lieknėjimo poreikiui. skatinamas anticeliulitinis 
procesas ir stimuliuojama lipolizė (riebalinio audinio pašalinimas), stiprinama 
odos struktūra, kraujagyslių sienelės, spartinamas toksinų bei nereikalingų me-
džiagų pašalinimas. Preparatui būdingas ir priešuždegiminis veikimas

Pagrindiniai ingredientai: Glaucyna, flavanoidų kompleksas, Pentapeptidai, 
Unislim, Myricelina.

ICD04 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Naudoti 1-2 kartus per dieną visam kūnui (BODY VITAL / BODY PLUS) ar ant probleminių vietų 
(BODY PRIME), intensyviai masažuojant, kol visiškai įsigers.



33

BODY SHOWER 
Fiziologiškai drėkinantis ir atstatomasis dušo gelis

Sudėtyje nėra sulfatų ir alergenų. Gelis suteikia optimalią odos švarą, nepažeis-
damas hidrolipidinės plėvelės, kas įprastai skatina odos sausumo ir paviršutinio 
odos sluoksnio raukšlėjimąsi.

Gelis drėkina ir minkština odą, ją valo, regeneruoja ir stangrina, padeda apsaugoti 
ir atstatyti fiziologinį odos balansą, skatina odos elastingumą, taip pat turi antisep-
tinių savybių, iš karto suteikia švelnumo pojūtį, oda tampa minkštesnė.
Pagrindiniai ingredientai: natrio kokoamfodiocetatas, Kokamidoprpil, betainas 
CAPB), Pomeranc (kartusis apelsinas), citrinos ekstraktas.

ICD07 | 200 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Rankomis arba kempine užtepti reikalingą kiekį gelio ant kūno ir masažin-
iais judesiais, praskiedžiant vandeniu, masažuoti. Gerai nuplauti gelio 
likučius vandeniu. Galima naudoti kasdien, po 1-2 kartus

RESTYLE 
Novatoriškas liekninantis preparatas

RESTYLE išnaudoja saulės spindulių šiluminę energiją, kad suaktyvintų stiprų 
lieknėjimą, remodeliavimą ir anticeliulitinį lipolitinį poveikį. Ypatinga jo formulė 
suaktyvina neaktyvių adipocitų pavertimą aktyviais smėlio spalvos adipocitais, 
pažodžiui – „degindami“ riebalus. 

RESTYLE gerina odos tonusą, skatina skysčių perteklių šalinimą, kovoja su plataus 
spektro celiulitu ir tuo pačiu skatina saugų ir vienodą įdegį
Pagrindiniai ingredientai: FATFADE kompleksas (ksantofilų ir glaucino komplek-
sas), kofermentas A (CoA) + L - karnitinas + kofeinas, FITOTONINE kompleksas,
ferulio rūgštis, ECTOIN, A.S.P. (Išplėstinė apsauga nuo saulės) + filtrai nuo saulės.
ICD08 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Prieš deginantis saulėje, įmasažuokite nedidelį kiekį kremo į vietas, kuriose 
yra riebalų sankaupų ir celiulito požymių.

ELEGANCE 
Kūno kremas - balzamas

Skirtas neutralizuoti ilgalaikio saulės poveikio žalą, pagerinti mikrocirkuliaciją, 
atkurti optimalų drėkinimą, suteikti įdegiui ryškumą. Kremas turi būti laikomas 
šaldytuve, bet neužšaldant. Suteikia greitą komforto ir geros savijautos pojūtį, 
pagerina įdegio ryškumą ir vienodumą.

Pagrindiniai ingredientai: peptidų kompleksas + hidrolizuoti baltymai, ALFAKA-
VA kompleksas, aminas-jodas-organikas + kofeinas, FRESH kompleksas, drėgnumo 
kompleksas, įdegio stipriklis.
ICD09 | 150 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Pasideginus saulėje po dušo priėmimo, kremu - balzamu ištepkite visą 
kūną, švelniai masažuokite, kol visiškai įsigers.



34

PLAUKŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

TRICO LOTION
Losjonas su aukštu bio-aktyvumu

Jo sudėtyje yra augimo faktoriaus deriniai ir vario peptidai, veikdami sinergiš-
kai atgaivina plaukų folikulus. Reguliuoja plaukų gyvavimo ciklą bei veikia prieš 
plaukų slinkimą, taip pat skatina jų augimą. Losjono vartojimas pagerina galvos 
odos kraujo apytaką ir atgaivina plaukų folikulus, blokuoja DHT hormoną, tokiu 
būdu užkerta kelią plaukų slinkimui, maitina ir gerina plaukų ir galvos odos 
būklę, normalizuoja plaukų augimo ciklą.

Pagrindiniai ingredientai: vario peptidas, augimo faktorių MIX.

COM1 | 30 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Užtepti reikiamą kiekį preparato ant plaukų odos, įtrinti ir palikti. Nuplauti 
preparato nereikia!

PHYSIOLOGY SHAMPOO
Šampūnas, skirtas jautrios galvos odos ir plaukų priežiūrai

Produkto formulė buvo sukurta remiantis baziniu paviršutiniu aktyvumu be
SLES ir SLS, kuri leidžia nepažeisti odos hidro lipidinės plėvelės. Dėka aktyvių
komponentų plaukai tampa žvilgantys ir lengvai iššukuojami. Kviečių baltymai
suteikia plaukams maitinančių medžiagų. Plaukai tampa stiprūs ir sveiki. Turi 
antiseptinį poveikį, suteikia plaukams minkštumo ir lygumo, pašalina plaukų 
galiukų išsišakojimą, atstato plaukų elastingumą, suteikia apimties pojūtį

Pagrindiniai ingredientai: hydrolizuoti kviečių baltymai, cocamidopropyl
betainas (capb), sodium cocoamphoacetate, hidrogenizuotas ricinos aliejus.

COM2 | 250 ml | Tik išoriniam naudojimui.

Užtepti ant drėgnų plaukų reikiamą kiekį šampūno, pamasažuoti ir išskalauti 
vandeniu. Pakartoti, paliekant šampūną apytiksliai 1 minutę, vėliau išplauti 
kruopščiai plaukus, kad šampūno ant plaukų neliktų.



35



UAB "NAUTILE"
A. Vivulskio g. 20, 03115, Vilnius

Tel. +370 672 55779
www.natinuel.lt


